
UCHWAŁA NR XLVII/74/21 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SŁUPI 

z dnia 21 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Słupia na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, ust. 2 pkt 1, 2, 
art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U. 2021. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian limitów wydatków na inwestycje jednoroczne na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Rafał Piasecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

0970

758

75801

2920

854

85415

2030

PLAN DOCHODÓW

108 200,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
35 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 42 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 000,00

Różne rozliczenia 42 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 42 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 31 200,00

Wpływy z różnych dochodów 31 200,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 31 200,00

Załącznik nr 1 do uchwały XLVII/74/21

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 21 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 1



Rozdział Wartość

12 300,00

01010 12 300,00

12 300,00

-10 740,00

60016 2 572,00

2 572,00

60017 -13 312,00

3 688,00

-17 000,00

-20 000,00

70005 -20 000,00

-20 000,00

9 000,00

75412 9 000,00

11 000,00

-2 000,00

28 000,00

80101 28 000,00

28 000,00

15 000,00

85214 15 000,00

15 000,00

52 900,00

85401 14 000,00

11 000,00

3 000,00

85415 38 900,00

38 900,00

1 628,68

90003 -313,00

-313,00

90004 2 422,68

2 423,00

-0,32

90095 -481,00

-1 431,00

950,00

682,32

92109 682,32

682,32

19 429,00

92601 19 429,00

-571,00

20 000,00

Załącznik nr 2 do uchwały XLVII/74/21

Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 21 września 2021 r.

PLAN WYDATKÓW

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: 108 200,00

Obiekty sportowe

4270 Zakup usług remontowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

926 Kultura fizyczna

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

3240 Stypendia dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Świetlice szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3110 Świadczenia społeczne

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Szkoły podstawowe

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

Drogi wewnetrzne

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 1



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Zakup urządzeń do kompensacji mocy biernej 

na ujęciach wody i hydroforni
20 500,00 20 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2. 600 60017

Modernizacja drogi pomiędzy Jeziorkiem a 

Mirocicami na działce nr 497                                                       

FS Jeziorko

36 171,23 36 171,23

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

3. 600 60017

Opracowanie koncepcji wydzielenie 

geodezyjne i bezpłatne przejęcie przez Gminę 

Nowa Słupia części gruntów prywatnych w 

celu wykonania drogi dojazdowej do pól od 

strony gminnej drogi nr 352044T Milanowska 

Wólna I                                       FS Wólka 

Milanowska

14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

4. 600 60095

Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej zagospodarowania placu przy 

cmentarzu w Nowej Słupi na miejsca 

parkingowe

20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

5. 700 70005

Wydzielenie geodezyjne cząści działki numer 

36 w obrębie Dębniak oraz jej zakup              

FS Dębniak

20 722,52 20 722,52

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

6. 700 70005

Nabycie udziału w wysokości 1/2 działki nr 

ewid. 51 o pow. 0,7600 ha w msc. Milanowska 

Wólka

25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

kredyty,

pożyczki i 

emisja 

obligacji

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków

rok budżetowy 

2021 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.(2)

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XLVII/74/21

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 21 września 2021 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2021 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach 

§905 (1)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 1



7. 700 70005

Zaprojektowanie i wykonanie garaży dla 

pojazdów stanowiących własność Gminy przy 

budynku "Agronomówka"

76 000,00 76 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

8. 700 70005
Nabycie części działki nr ewid. 1324/1 w 

miejscowości Nowa Słupia
5 300,00 5 300,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

9. 926 92695

Wykonanie kostki betonowej pod stołem 

tenisowym wraz z dojściem do siłowni przy 

OSP Nowa Słupia

11 000,00 11 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

10. 801 80101
Przebudowa ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Nowej Słupi
43 600,00 43 600,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

11. 801 80104
Opracowanie projektu bloku żywieniowego w 

Przedszkolu w Rudkach 
22 000,00 22 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

12. 852 85295
Zakup kontenera mieszkalnego dla mieszkanki 

Baszowic
25 000,00 25 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

13. 900 90015

Zaprojektowanie i wykonanie oświetlenia 

ulicznego na drodze gminnej od drogi 

powiatowej w stronę Dębno- Siedliszki                                               

FS Dębno

28 598,57 28 598,57

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

14. 900 90015
Modernizacja oświetlenia boiska treningowego 

przy stadionie w Rudkach
10 500,00 10 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

15. 900 90095 Zakup traktora z osprzętem 135 000,00 135 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

16. 926 92601
Przebudowa ogrodzenia na boisku "Orlik" w 

Rudkach
37 000,00 37 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

17. 700 70005

Budowa ogrodzenia całego terenu wokół 

Strażnicy OSP w Nowej Słupi                                                              

FS Nowa Słupia

19 680,00 19 680,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 2



18. 926 92601
Modernizacja koryt odwodnieniowych połaci 

dachowej na hali sportowej w Nowej Słupi
20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

19. 926 92695

Budowa placu zabaw poprzez lokalizacje 

elementów małej architektury                             

FS Pokrzywianka

13 151,37 13 151,37

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

20. 926 92695

Zaprojektowanie i zamontowanie siłowni 

zewnętrznej dla dorosłych na placu przy szkole 

Podstawowej w Jeleniowie wraz z 

zewnętrznym stołem do ping-ponga                                                                

FS Jeleniów

40 577,58 40 577,58

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i 

Gminy

623 801,27 603 801,27 20 000,00 0,00 0,00 0,00 x

(1) Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

(2) Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 3



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi 

wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego w ciągu 

DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 20+400 do km  24+200 (2018-

2021)

Województwo Świętokrzyskie 200 000,00                  

2. 600 60013 6300

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy 

drodze wojewódzkiej nr 753 na odcinku od miejscowości Bartoszowiny do 

ronda w Wólce Milanowskiej (2016-2024)

Województwo Świętokrzyskie 100 000,00                  

3. 630 63095 6229

Rozbudowa i przebudowa budynku Amfiteatru wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania na Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 

związanego z rozszerzeniem działalności kulturalnej i tyrystycznej Gminy Nowa 

Słupia (2016-2022)

Park Dziedzictwa Gór Świętokrzyskich "Łysa Góra" 1 369 247,00               

4. 852 85295 2710
Pomoc dla poszkodowanych w pożarze mieszkańców w miejscowości Nowa 

Biała w Gminie Nowy Targ
Gmina Nowy Targ 10 000,00                    

5. 925 92501 6220
Wyposażenie w infrastrukturę turystyczną przyrodniczo –kulturalnej ścieżki 

edukacyjnej pn. „Śladem kolejki wąskotorowej”
Świętokrzyski Park Narodowy 50 000,00                    

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. 801 80101 2820

Dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 

podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych, dofinansowanie zajęc 

wspomagających

Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice

77 402,00                    

2. 801 80101 2820

Dofinansowanie wyposażenia w pomoce dydaktyczne niezbędne do realizacji 

podstawy programowej z przedmiotów przyrodniczych, dofinansowanie zajęc 

wspomagających

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom

77 402,00                    

3. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka 2 800,00                      

4. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance 4 200,00                      

5. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości" 5 250,00                      

6. 801 80101 2820 Dofinansowanie zajęc wspomagających Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice 5 250,00                      

7. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Dębna i Jeziorka

13 899,60                    

Dotacje celowe w 2021 roku

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XLVII/74/21

Rady Miejskiej w Nowej Słupi

z dnia 21 września 2021 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 1



8. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Jeleniów "Razem dla przyszłości"

7 449,75                      

9. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Mirocice, Hucisko, Baszowice

6 730,02                      

10. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Pokrzywiance

6 509,75                      

11. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany Dom

7 869,51                      

12. 801 80153 2820
Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacujnych i 

ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi Paprocice

3 319,97                      

13. 801 80195 2360 Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie "wyłoniona w drodze konkursu" 10 000,00                    

14. 851 85154 2360 Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym wyłoniona w drodze konkursu 58 000,00                    

15. 852 85295 2360 Działalność na rzecz pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji "wyłoniona w drodze konkursu" 3 000,00                      

16. 921 92109 2360 Kultura, sztuka, ochrona kultury i dziedzictwa narodowego "wyłoniona w drodze konkursu" 5 000,00                      

17. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej na podst. art. 221 ust. 4 uofp 150 000,00                  

18. 926 92605 2820 Wspieranie i upowrzechnianie kultury fizycznej "wyłoniona w drodze konkursu" 10 000,00                    

1.

754 75412 6230

Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego z napędem  4x4 wraz z 

wyposażeniem dla OSP w Nowej Słupi.

OSP Nowa Słupia na podst. Art.. 32 ust. 3b ustawy o ochronie 

przeciwpożarowej

494 290,00

2.
926 92601 6230

Dofinansowanie zadania "Wykonanie projektu zadaszeń trybun na stadionie 

GKS Rudki" FS Rudki Gminny Klub Sportowy w Rudkach 5 000,00                      

3.
926 92601 6230

Przekazanie pieniędzy na projekt zadaszenia trybun na boisku w Rudkach FS 

Sosnówka Gminny Klub Sportowy w Rudkach 1 000,00                      

4.
926 92601 6230 Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Starej Słupia

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Oświaty w Starej Słupi - Szklany 

Dom 25 000,00                    

5.
926 92601 6230

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Jeleniowie "wyłoniona w drodze konkursu" 10 000,00                    

6.
926 92601 6230

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Pokrzywiance "wyłoniona w drodze konkursu" 10 000,00                    

7.
926 92601 6230

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Paprocicach "wyłoniona w drodze konkursu" 10 000,00                    

8.
926 92601 6230

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę boiska wielofunkcyjnego przy 

Szkole Podstawowej w Mirocicach "wyłoniona w drodze konkursu" 10 000,00                    

9.
926 92695 6230

Dofinansowanie dla OSP Nowa Słupia na budowę placu zabaw dla dzieci FS 

Nowa Slupia OSP Nowa Słupia 28 511,90                    

10. 926 92695 6230 Budowa placu zabaw przy OSP Nowa Słupia OSP Nowa Słupia 43 000,00                    

2 820 131,50               Ogółem

w tym inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY  

Zwiększono plan dochodów o: 

- kwotę 31 200,00 zł z tytułu zwrotu podatku od towarów i usług 

- kwotę 35 000,00 zł jako dotacja na pomoc materialną dla uczniów o charakterze socjalnym 

- kwotę 42 000,00 zł jako środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

WYDATKI 

Wydatki majątkowe: 

1. Utworzono zadanie roczne pn. Modernizacja koryt odwodnieniowych połaci dachowej na hali sportowej 
w Nowej Słupi  – kwota 20.000,00 zł. 

- kwotę zabezpieczono z zadania Zaprojektowanie i wykonanie garaży dla pojazdów stanowiących własność 
gminy przy budynku „Agronomówki 

2. Zmieniono nazwę zadania: 

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa garażu dla OSP Sosnówka 

na: 

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa garażu dla OSP Sosnówka oraz opracowanie projektu na 
budowę garażu dla OSP Włochy wraz z pomieszczeniem socjalnym 

oraz zwiększono środki finansowe o kwotę 15.000,00 zł. Łączne nakłady finansowe na 2022 r. wynoszą 
35 000,00 zł. 

Zwiększono wydatki bieżące o: 

- kwotę 15 000,00 zł na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w zdarzeniach losowych 

- kwotę 12 300,00 zł na wydatki związane z wykonaniem opracowania pn. przegląd obszarów 
i granic aglomeracji 

- kwotę 42 000,00 zł na finansowanie zajęć wspomagających uczniów opanowaniu i utrwalaniu wiadomości 
i umiejętności z wybranych obowiązkowych zajęć edukacyjnych dla szkół oraz stowarzyszeń 

- kwotę 38 900,00 zł na wypłatę świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Dokonano również zmiany klasyfikacji budżetowej, nazw zadania w ramach wydatków 
z funduszu sołeckiego Sołectw Baszowice, Skały oraz Rudki.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C635C77C-C3F1-4231-A1F3-3616053F4C0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

